Kaynaklarda hakkında herhangi bir bilgi bulunmayan bu hikâyenin tek yazma nüshası California Üniversitesi, Los

Angeles (UCLA) Kütüphanesi Özel Koleksiyonlarda bulunan ve Başgöz’ün “Cönk 30” arşiv numarasıyla (1487

numaralı el yazması) kaydettiği cöngün 96a-130a varakları arasında yer almaktadır. Metnin istinsah tarihi 1255 (1839)

olup hikâyenin metin neşri ve incelemesi yapılarak literatüre yeni bir halk hikâyesi olarak kazandırılmıştır (Daşdemir,

2022c, 2022d). Daşdemir’in koleksiyonda kayıtlı halk hikâyesi metinlerinden hareketle yaptığı diğer neşirler şu

şekildedir: Bahsi geçen cöngün 131a-146b varakları arasında kayıtlı olan Hikâyet-i Köroğlu başlıklı metin Köroğlu

kolları arasında oldukça sınırlı metinleri olan Demircioğlu Halep Kolu’nun ender tam metinli yazma varyantlarından

ve 1254-1255 (1838-1839) tarihli bir cönkte olması sebebiyle de Anadolu sahasında yazılmış en eski Köroğlu

hikâyelerinden biridir (Daşdemir, 2022ç). Aynı cönkte bunlardan başka iki halk hikâyesi metni daha kayıtlıdır. Bunlar

Kerem ile Aslı (Daşdemir, 2022e) ve Hurşit ile Mahmihri (Daşdemir & Altınışık, 2024) hikâyeleridir.

Söz konusu

metin bu çeşitlemenin en eski hikâyeli türkü kaydı olarak dikkate değerdir (Daşdemir, 2022a). Ayrıca koleksiyondaki

cönkler mani, bilmece, tekerleme gibi halk edebiyatı türlerine ait oldukça zengin metinler içermektedir. Bunlar arasında

43 adet maninin kayıtlı olduğu 1253 (1838-1839) tarihli 9 numaralı (1437 numaralı el yazması) cönkteki mani metinleri

(Daşdemir, 2024) ile 19. yüzyıla ait olduğu düşünülen 36 numaralı (2396 numaralı el yazması) cöngün 19a-19b

2458: Risâle-i Vekâyi-i Lazistan ve Nizâm-ı Of. 235x140 mm, 42 vr.
2459: Mecmua: Der Beyân-ı Sâât-i Sa’d u Nahs, muhtelif manzumeler.
2460: Arapça.
2461: Arapça.
2462: Arapça.
2463: Arapça.
2464: Tabir-nâme. 230x135 mm, 19 vr.
2465: Arapça.
BOX 206
2466: Ferman: 23 Şubat 1852, Sultan Abdülmecid. 610x440 mm.
2467: Ferman: 1264 (1847-1848), Sultan Abdülmecid. 745x450 mm.
2468: Ferman: 1255 (1839), Sultan Abdülmecid. 775x525 mm.
2469: Ferman: 23 Rebiyülevvel 1261 (1 Nisan 1845), Sultan Abdülmecid. 820x570

mm.
2470: Ferman: 1255 (1839), Sultan Abdülmecid. 680x530 mm.
2471: Ferman: 1 Muharrem 1250 (10 Mayıs 1834) tarihli, Sultan II. Mahmud.

775x545 mm.
2472: Ferman: Evasıt-ı Receb 1268 (Nisan 1852), Sultan Abdülmecid. 765x550 mm.
2473: Ferman: Ahir-i Muharrem 1268 (Ekim 1851), Sultan Abdülmecid. 785x565

mm.
2474: Ferman: Sultan Abdülmecid.